C rum suis interrogationibus audiret. Vide not. 26 Quæsn.

f Addidimus me ex tribus vetustiss. Veronens., ex
Vat. Reg. collect. 1, Vindebon. Hisp., Vat. collect. 11,
utroque loco, Ratisp., Romano Lectionario, Vat.,
ac tandem ex Vat. 1322 collect. Chalcedon. aliisque
quatuor apud Baluzium. Solum duo ex laudatis codd.,
Veron. 8 et 58, habent: Quid me, inquit, dicunt?
Dein, vos, ait, quem me dicitis esse? in duobus Veron-
ens. et in Ratisp. In alio autem Veron., Vos, ait,
quid me dicitis esse? In Vindebon. Hisp. deest ait;
in uno Vat. autem desideratur.

g Codd. Ratisp. et Vat. collect. 11, secundo loco,
prætererunt Christum.

h Ms. Ven., ἰτερόν τε ἐστίν.
i Ms. Bas. cum codd. Ven. primo et secundo,
utrobique, καὶ ὁμοούσιος ἐν τῷ.

k Ita in m-s. Basil. et Ven. ambobus, juxta textum
Latinum, Unigenitum Filium Dei crucifixum et appul-
sum, nisi quod in Basiliano additur καὶ ἀναστάντα. In
edit. male, τὸν Μονογενῆ Υἱὸν τούτου σταυρωθέντα.
etc.

l Ms. Ven. primum, πάντες ἐν τῷ συμβόλῳ ὁμολο-
γοῦμεν.

m Ms. Bas. ἔκπαυδενον.

n Non dubitavimus ita emendare ope codd. Basil.
et Ven. secundi utroque loco. Basilianus quidem
habet τίνα μὲν: sed ex με factum μεν, errore ania-
nuensium, quis nou videt? Hanc lectionem notarunt
in margine etiam editores Romani. In Vulg., τίνα
φησὶ.

o Ms. Bas., εἶναι δηλαδῆ.

p Hanc vocem εἶναι habet ms. Basil., quam non
adjecissemus, nisi et in textu Latino extaret: quem
me esse dicitis? In Vulg., τίνα με λέγετε.

q In marg. edit. Rom., στερεόν.

principali parte soliditatem et virtutis traxit et a
 omnino, qui per revelationem Patris eundem et
 Dei Filium est confessus et Christum : quia unum
 horum sine alio receptum non proderat ad salutem ;
 et aequalis erat periculi Dominum Jesum Christum
 aut Deum tantummodo sine homine, aut sine Deo
 solum hominem credidisse. Post resurrectionem vero
 Domini (quae 327 utique veri corporis fuit, quia
 non aliter est resuscitatus, quam qui fuerat cruci-
 fixus et mortuus) quid aliud quadraginta dierum
 mora gustum est, quam ut fidei nostrae integritas
 ab omni caligine mundaretur? Colloquebam enim cum
 discipulis suis, et cohabitans atque convalescens
 (Act. 1, 4), et pertractari se diligenti curiosoque
 contactu ab eis, quos dubitas perstringebat, ad-
 mittens, idcirco et clausis ad discipulos januis intro-
 ibat, et factu suo dabat Spiritum sanctum (Joan. 21,
 22), et donato intelligentiae lumine, sanctarum Scri-
 pturarum occulta patebat; et rursus idem vulnus
 lateris (Ibid.), fixuras etavorum et omnia recentissi-
 ma passionis signa monstrabat, dicens : *Videte
 manus meas et pedes, quia ego sum. Palpate et vi-
 date, quia spiritus carnis et ossa non habet, sicut me
 videtis habere* (Luc. 24, 39); et agnoscerem in eo
 proprietates divinae humanaeque naturae individua per-
 manere; et ita sciremus Verbum non hoc esse quod
 carnem, et unum Dei Filium et Verbum constiterimus
 et carnem. Quo fidei sacramento Eutyches istenisiensis
 sepimandus 328 est vacuus, qui naturam nostram in
 Unigenito Dei, nec per humilitatem mortalitatis, nec
 per gloriam resurrectionis agnovit. Nec sententiam
 beati apostoli et evangelistae Joannis expavit dicentis :
*Omnis spiritus qui confitetur Jesum Christum in carne
 venisse, a Deo est : et omnis spiritus qui solvit Jesum,*